АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ________________                                                                № _____

ст-ца Батуринская

Об определении перечня помещений, пригодных для

проведения агитационных публичных мероприятий в

форме собраний, находящихся в муниципальной

собственности, при проведении досрочных выборов

главы Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района 13 марта 2022 года

На основании части 1 статьи 37, части 9 статьи 38 закона Краснодарского

края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в

Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной

собственности, пригодных для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний при проведении досрочных выборов главы

Батуринского сельского поселения Брюховецкого района на территории

Батуринского сельского поселения согласно приложению к постановлению.

 2. Специалисту 1 категории – юристу администрации Батуринского

сельского поселения М.А. Сапроновой обеспечить размещение

(опубликование) настоящего постановления на официальном сайте

администрации муниципального образования Брюховецкий район в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании

«ВЕСТНИК-ИНФО».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

специалиста 1 категории администрации Батуринского сельского поселения

О.В. Швецову

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                         Ю.А. Дубровин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района

от _____________ № ______

Перечень помещений, пригодных для проведения

агитационных публичных мероприятий в форме

собраний, находящихся в муниципальной собственности,

при проведении досрочных выборов главы

Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района 13 марта 2022 года

 1. Батуринское сельское поселение:

 станица Батуринская, улица Красная, дом 38, муниципальное бюджетное

учреждение «Батуринский сельский Дом культуры.

Специалист 1 категории

администрации Батуринского

сельского поселения                                                                              О.В. Швецова

	Об определении перечня помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности, при проведении досрочных выборов главы Батуринского сельского поселения
	Брюховецкого района 13 марта 2022 года
	2. Специалисту 1 категории – юристу администрации Батуринского сельского поселения М.А. Сапроновой обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в информ...
	ПРИЛОЖЕНИЕ
	постановлением администрации
	Батуринского сельского поселения
	Перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности, при проведении досрочных выборов главы Батуринского сельского поселения
	Специалист 1 категории
	администрации Батуринского
	сельского поселения                                                                              О.В. Швецова